ACTA DE APERTURA DE SOBRES

CONCURSO DETERMINADO D.L.1057- CAS I-2024-HMPP PARA LA CONTRATACION
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS
CONTRATACION DE ADMINISTRATIVOS Y PROFESIONALES

En Cerro de Pasco, a 18 horas con 05 minutos, del 22 de enero del afio fiscal 2024, en el local de
auditorio de la Honorable Municipalidad Provincial de Pasco, presente los miembros titulares de la
comision calificadora del CONCURSO DETERMINADO D.L.1057- CAS 1-2024-HMPP), presidente -
Ing. Richard COLQUI JINES, primer miembro Lic. Miller ALIAGA ANGEL y segundo miembro Abog.
PAOLO RICARDO PASTRANA SALINAS, con la presencia de la representante del Organo de
Control Institucional- OCI, Abog. Segundo VARGAS VALQUI, se procede a la apertura y verificacion
de los sobres sellados y documentos presentados por los concursantes en la aludida convocatoria,

teniendo como resultado lo siguiente:

PRIMERO: Se procede a la verificacion fisica de los sobres conteniendo informacion presentada por
los postulantes, por la cual se agruparon en (3) paquete de sobre, siendo un total de 102 expedientes
llenados en sobres color amarillo; de la misma farma se procede a seleccionar por cada componente
de las unidades requeridas identificados por codigos del 01 al 041 codigo segtin publicado la
CONCURSO DETERMINADO D.L.1057- CAS 1-2024-HMPP PARA LA CONTRATACION
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS.

Los presentes que al final firman, acuerdan que, se procede con la evaluacion de la consistencia

curricular, determinado las cantidades de postulantes por cada codigo resultando de la siguiente

manera.
NUMERO DE POSTULANTES — CARGO
03 POSTULANTES 01 SECRETARIA EJECUTIVA
02 POSTULANTES 02 ESPECIALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO
01 POSTULANTES 03 \ RELACIONISTA PUBLICO Il
01 POSTULANTES 04 SECRETARIA EJECUTIVA
02 POSTULANTES 05 SECRETARIA EJECUTIVA
03 POSTULANTES 06 ESPECIALISTA CONTABLE
03 POSTULANTES 07 RESPONSABLE DE ADQUISICIONES
01 POSTULANTES 08 RESPONSABLE DE ALMACEN
01 POSTULANTES 09 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il
03 POSTULANTES 10 SECRETARIA EJECUTIVA
01 POSTULANTES 11 RESPONSABLE ASISTENCIA SOCIAL
03 POSTULANTES 12 RESPONSABLE DE ALMACEN
01 POSTULANTES 13 RESPONSABLE PARA LA UNIDAD DE SALUD
01 POSTULANTES 14 RESPONSABLE DE PADRON NOMINAL
02 POSTULANTES 15 RESPONSABLE DE DEMUNA
02 POSTULANTES 16 RESPONSABLE DE SISFOH
04 POSTULANTES 17 RESPONSABLE DEL PCA




02 POSTULANTES 18 RESPONSABLE DE PVL
01 POSTULANTES 19 RESPONSABLE DE OMAPED
04 POSTULANTES 20 RESPONSABLE DEL CIAM
03 POSTULANTES 21 RESPONSABLE DE OPC
01 POSTULANTES 22 SECRETARIA EJECUTIVA
10 POSTULANTES 23 FISCALIZADOR
02 POSTULANTES 24 SECRETARIA EJECUTIVA
JALISTA ADMINISTRATIVO (TERMINAL
01 POSTULANTES 25 RSREGIALISTA TERRESTI;E) G PERMIN
00 POSTULANTES 26 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
01 POSTULANTES 27 ECONOMISTA
00 POSTULANTES 28 INGENIERO CIVIL
02 POSTULANTES 29 INGENIERO CIVIL
00 POSTULANTES 30 SECRETARIA EJECUTIVA
03 POSTULANTES 31 RESPONSABLE ADMIFIZ{/SDETQPA\{S? (RESPONSABLE DE
RESPONSABLE ADMINISTRATIVO (RESPONSABLE DEL
04 POSTULANTES 32 SISTEMA NACIONAL DE SAI\SC%ONES SNS)
15 POSTULANTES 33 INSPECTOR DE TRANSPORTE |
01 POSTULANTES 34 SUPERVISOR DE VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS
05 POSTULANTES 35 ANALISTA AMBIENTAL
03 POSTULANTES 36 ESPECIALISTA AMBIENTAL |-RESIDUQS SOLIDOS
02 POSTULANTES 37 ESPECIALISTA AMBIENTAL /|-GESTION AMBIENTAL
02 POSTULANTES 38 ESPECIALISTA AMBIENTAL I-PLANIFICADOR
01 POSTULANTES 39 ESPECIALISTA EN GESTION DE RIESGO Y DESASTRES
02 POSTULANTES 40 SECRETARIA EJECUTIVA
02 POSTULANTES 41 SECRETARIA EJECUTIVA

SEGUNDO: Se procede a valorizacion y/o evaluacion de los contenidos curriculares presentados por
los postulantes, que dando resultados segun la relacion que se adjunta al final de la presente acta.
TERCERO: Siendo las 21 horas con 10 minutos se concluye el proceso de evaluacion del precitado

concurso, los presentes que pasan a firmar en sefial de conformidad, determinando que el dia martes
23 de enero, procediendo al cumplimiento la publicacién correspondiente.



RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CONCURSO DETERMINADOQ D.L.1057- CAS [-2024-HMPP PARA LA CONTRATACION

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES ITEM- CARGO OBSERVACION | RESULTADO
: coDIGO
001 | PENA  ATACHAGUA RIS 01 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
YANETH
002 | CARBAJAL ARMILLON JHANET 01 SECRETARIA EJECUTIVA 2.12-b NO NO APTO
ROCIO CUMPLE
003 | PICOY  LUCAS  KATELIN 01 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
ZULEMA
004 | CARLOS VENTOCILLA NEPER 02 ESPECIALISTA TECNICO CUMPLE APTO
RAUL ADMINISTRATIVO
005 | PENA CORDERO LUCILA 02 ESPECIALISTA TECNICO 2.12-b NO NO APTO
ADMINISTRATIVO CUMPLE
006 | CHACA CHAVEZ JHON HECTOR 03 RELACIONISTA PUBLICO Il CUMPLE APTO
007 | DEUDOR RODRIGUEZ 04 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
STEPHANI HIEDE
008 | ROSAS SALAZAR  JHEIMY 05 CUMPLE APTO
LILBET SECRETARIA EJECUTIVA
009 | MUCHA DE LA CRUZ KRISTEL 05 APTO
YOMARA SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE
010 | ESQUIVEL TRUJILLO JAKELINE 06 CUMPLE APTO
KASSANDRA ESPECIALISTA CONTABLE
011 | ROJAS  RIOFANA  JENNY 06 CUMPLE APTO
CAROLINA ESPECIALISTA CONTABLE
012 | ROMUALDO ROBLES RUTH 06 CUMPLE APTO
NOEMI ESPECIALISTA CONTABLE
013 | MOSQUITO MELENDEZ 07 RESPONSABLE DE CUMPLE APTO
RICHARD MICHAEL ADQUISICIONES
014 | VALENTIN SANCHEZ DAVID 07 RESPONSABLE DE CUMPLE APTO
ADQUISICIONES
015 | BENITO ALANIA  SHERLLY 07 RESPONSABLE DE CUMPLE APTO
ABIGAELA ADQUISICIONES
016 | TORRE MUNOZ AGATON 08 RESPONSABLE DE CUMPLE APTO
ALMACEN
017 | ESTELA SOTO JHON CLIFOR 09 ESPECIALISTA CUMPLE APTO
ADMINISTRATIVO Il
018 | OSCATEGUI BUSTILLOS 10 2.12-b NO NO APTO
ALEXANDRA BRILLITH SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE
019 | ESTRADA CHACA KARENT 10 CUMPLE APTO
JESSIRA SECRETARIA EJECUTIVA
020 | MONAGO SOTO PRIMITIVA 10 CUMPLE APTO
MERCEDES SECRETARIA EJECUTIVA
021 | ANGULO PAUCAR GEOVANA 11 RESPONSABLE ASISTENCIA CUMPLE APTO
INES SOCIAL
022 | CELADA  ALIAGA  CARLA 12 RESPONSABLE DE CUMPLE APTO
BEATRIZ ALMACEN
023 | MALPICA ALEJANDRO RAUL 12 RESPONSABLE DE CUMPLE APTO
ALMACEN
024 | PACHECO SANTOS HUMBERTO 12 RESPONSABLE DE CUMPLE APTO
ALMACEN
025 | VALLE JACO JHANET YULIANA 13 RESPONSABLE PARA LA CUMPLE APTO
UNIDAD DE SALUD
026 | BARRERA BUSTILLOS LUZ 14 RESPONSABLE DE PADRON CUMPLE APTO
MARGOTH NOMINAL
027 | TAKANO  RAMOS  KEVIN 15 RESPONSABLE DE DEMUNA CUMPLE APTO
SHIGEHOSHI
028 | VASQUEZ CABANILLAS KEVIN 15 RESPONSABLE DE DEMUNA CUMPLE APTO




-

029 | SALAZAR TRUJILLO DORKAS 16 RESPONSABLE DE SISFOH CUMPLE APTO
RAQUEL
030 | ATENCIO  CRUZ  SHEYLA 16 RESPONSABLE DE SISFOH CUMPLE APTO
MAGALY
031 | MONAGO CHAMORRO NELBA 17 RESPONSABLE DEL PCA CUMPLE APTO
KARINA
032 | CHAMORRO BERNACHEA 17 RESPONSABLE DEL PCA CUMPLE APTO
BIVIANA LOURDES
033 | HUAMAN CHAMORRO JESSICA 17 RESPONSABLE DEL PCA 2,12-b NO NO APTO
ISABEL CUMPLE
034 | SUAREZ BERNUY  YOYSS 17 RESPONSABLE DEL PCA CUMPLE APTO
LESLIE
035 | ZABALA MEZA MIGUEL ISAIAS 18 RESPONSABLE DE PVL 2.12-b NO NO APTO
CUMPLE
036 | ROJAS QUISPE VIOLETA 18 RESPONSABLE DE PVL CUM'PLE APTO
037 | COSME HUAMAN MARLENY 19 RESPONSABLE DE OMAPED CUMPLE APTO
038 | ALANIA MONAGO JONATAN 20 CUMPLE APTO
MAXIMO RESPONSABLE DEL CIAM
039 | ALMIDON EUFRACIO YAJHAIRA 20 2.12-h NO NO APTO
NICOLE RESPONSABLE DEL CIAM CUMPLE
040 | NIEVA SINCHE ADA MIRIAM 20 RESPONSABLE DEL CIAM CUMPLE APTO
041 | ESPIRITU  LOPEZ  MIRTA 20 CUMPLE APTO
AMELIA RESPONSABLE DEL CIAM
042 | PANDURO VICUNA  ELMER 21 CUMPLE APTO
CRUYFF RESPONSABLE DE OPC
043 | POLO HUAMAN LIZ YADIRA 21 RESPONSABLE DE OPC CUMPLE APTO
044 | OLIVAS CONDOR ROSMERY 21 CUMPLE APTO
LUz RESPONSABLE DE OPC
045 | CABELLO PICOY LIZBET NENA 22 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
046 | HUAMAN CASIMIRO JEREMY 23 CUMPLE APTO
JAVIER FISCALIZADOR
047 | CARHUARICRA ARIAS GILDA 23 CUMPLE APTO
ELVA FISCALIZADOR
048 | RIMAC DE LA CRUZ LESLIE 23 CUMPLE APTO
DIANA FISCALIZADOR
049 | HERRERA AGUIRRE ANGELA 23 CUMPLE APTO
FLORECITA FISCALIZADOR
050 | CARHUACHIN LUIS YONAYDA 23 FISCALIZADOR CUMPLE APTO
051 | ROJAS BERROSPI CLEVER 23 CUMPLE APTO
JHON FISCALIZADOR
052 | CONDOR HURTADO MIRIAN 23 CUMPLE APTO
ANTONIA FISCALIZADOR
053 | CRUZ REYES BELEN SILVANA 23 FISCALIZADOR CUMPLE APTO
054 | MENDOZA PURIS MARCOS 23 CUMPLE APTO
GIANCARLO FISCALIZADOR
055 | HINOSTROZA ALMERCO 23 CUMPLE APTO
ADERLY WILLIAM FISCALIZADOR
056 | MORALES DAGA ERIKA YANINA 24 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
057 | GOMEZ  QUINTO  LISSET 24 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
MILAGROS
058 | BUENO CARDENAS EDWIN 25 ESPECIALISTA CUMPLE APTO
RICHARD ADMINISTRATIVO
(TERMINAL TERRESTRE)
059 | ROJAS REYES OBED OMAR 27 ECONOMISTA CUMPLE APTO
060 | LIBERATO TRUJILLO 29 INGENIERO CIVIL CUMPLE APTO
JACKELINE INES
061 | RICALDI RAMIREZ  HELEN 29 INGENIERO CIVIL CUMPLE APTO
JANNINE
062 | CADILLO SUAREZ ANGELA 31 RESPONSABLE CUMPLE APTO
YULIANA ADMINISTRATIVO




(RESPONSABLE DE

@ 068

PAPELETAS)
063 | ROSAS REYNOSO RODRIGO | 31 RESPONSABLE CUMPLE APTO
JHAN POOL ADMINISTRATIVO
(RESPONSABLE DE
PAPELETAS)
064 | MENOCAL RETIZ PAMELA | 31 RESPONSABLE CUMPLE APTO
ROXANA ADMINISTRATIVO
(RESPONSABLE DE
PAPELETAS)
065 | VEGA ZEVALLOS LOURDES | 32 RESPONSABLE CUMPLE APTO
YESENIA ADMINISTRATIVO
(RESPONSABLE DEL
SISTEMA NACIONAL DE
SANCIONES SNS)
066 | FALCON ROJAS FLOR AMPARO | 32 RESPONSABLE CUMPLE APTO
ADMINISTRATIVO
(RESPONSABLE DEL
SISTEMA NACIONAL DE
SANCIONES SNS)
067 | VARGAS  VERA  JAZMIN | 32 RESPONSABLE CUMPLE APTO
LUCERO ADMINISTRATIVO
(RESPONSABLE DEL
SISTEMA NACIONAL DE
SANCIONES SNS) T
BECERRA CARLOS SAORI| 32 RESPONSABLE CUMPAE} APTO
MAYOMI ADMINISTRATIVO s
(RESPONSABLE DEL |
SISTEMA NACIONAL DE :
SANCIONES SNS) |
069 | LEIVA VILLANUEVA SHIRLEY | 33 INSPECTOR DE CUMPLE.| APTO
KARINA TRANSPORTE | |
070 | RAMOS PINAN NANCY YANET 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
TRANSPORTE | i
071 | ESTRADA AGUILAR ISABEL | 33 INSPECTOR DE CUMPLE! APTO
MARIA TRANSPORTE |
072 | PALMA BERAUN NORMAELISA | 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
TRANSPORTE |
073 | TUYA MAYTA ROYER BRANDY 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
TRANSPORTE |
074 | AIRE HUAMAN FELIPE 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
TRANSPORTE | 4
1075 | LUIS GUERREROS NEGEL 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
TRANSPORTE |
076 | ESTRELLA TOLENTINO | 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
MYRIAM JEANETH TRANSPORTE |
077 | TRINIDAD PAJUELO RICHARD | 33 INSPECTOR DE 2.12-b NO NOAPTO
WILDER TRANSPORTE | CUMPLE
078 | SALVADOR BAUTISTA JESSICA | 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
MILAGROS TRANSPORTE |
079 | CALLUPE BERROSPI SILVIA| 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
DIANA TRANSPORTE |
080 | QUINTO GORNI KEVIN 33 INSPECTOR DE 2.12NO NO APTO
TRANSPORTE | ADMITIDO
081 | ARZAPALO GOMEZ LUIS| 33 INSPECTOR DE 2.12-b NO NO APTO
ANTHONY TRANSPORTE | CUMPLE
082 | AGUIRRE CASTILLO OSCAR 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
TRANSPORTE |
083 | MENDOZA SOTG BLADIMIR| 33 INSPECTOR DE CUMPLE APTO
| JHOEL TRANSPORTE |




084 | ESPINOZA MAURICIO 34 SUPERVISOR DE CUMPLE APTO
CRISTHIAN CARLOS VALORIZACION DE
RESIDUOS SOLIDOS
085 | PORRAS LANDAVERRI MARIA 35 ANALISTA AMBIENTAL CUMPLE APTO
DEL ROSARIO MERCEDES
086 | VALDIVIEZO ZEVALLOS 35 ANALISTA AMBIENTAL CUMPLE APTO
KENNEDY RIDERS
087 | ALMERCO PEREZ DIANA LIZET 35 ANALISTA AMBIENTAL CUMPLE APTO
088 | SOTELO SILVIA GERALDINE 35 ANALISTA AMBIENTAL 2.12-b NO NO APTO
VICTORIA CUMPLE
089 | PICON BALDEON ANA LUZ 35 ANALISTA AMBIENTAL CUMPLE APTO
090 | LUCAS QUISPE RUDY MANUEL 36 ESPECIALISTA AMBIENTAL CUMPLE APTO
-RESIDUOS SOLIDOS
091 | HUAMAN  TRUJILLO  KEYSI 36 ESPECIALISTA AMBIENTAL 2.12-b NO NO APTO
GIULIANA I-RESIDUOS SOLIDOS CUMPLE
092 | VITOR MONAGO RIS BELINDA 36 ESPECIALISTA AMBIENTAL 2.12-b NO NO APTO
I-RESIDUOS SOLIDOS CUMPLE
093 | CANCHARI SALAZAR KAREN 37 ESPECIALISTA AMBIENTAL CUMPLE APTO
ANGELA II-GESTION AMBIENTAL
094 | GONZALES VASQUEZ JHERLY 37 ESPECIALISTA AMBIENTAL 2.12-b NO NO APTO
JAIME II-GESTION AMBIENTAL CUMPLE
095 | AGUILAR RIVERA NELLY LUZ 38 ESPECIALISTA AMBIENTAL | CUMPLE APTO
I-PLANIFICADOR
096 | ESPINOZA CONDORI JUDITH 38 2.12-b NO | NOAPTO
ELIANA ESPECIALISTA AMBIENTAL | CUMPLE
I-PLANIFICADOR
097 ESPINOZA LUIS BRAYAN 39 2.12-b NO NO APTO
FRANK ESPECIALISTA EN GESTION CUMPLE
DE RIESGO Y DESASTRES
098 | LLANA FERNANDEZ ANGELA 40 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
BLANCA
099 | QUINTANA ROJAS WINA JAMEL 40 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
100 | FRETEL CONDOR LISBETH 41 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
101 | MORALES JIMENEZ ERICA 41 SECRETARIA EJECUTIVA CUMPLE APTO
DANITZA
102 | DELGADO COLUNCHE BRIGITE ERROR EN CODIGO DE 2.12 £-NO NO APTO
ANAVELL PLAZA ADMITIDO
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